Imprese femminili nel settore agricoltura silvicoltura e pesca in Italia nel 2010– per regione

	
	Coltivazioni agricole e produzione di prodotti animali
	Silvicoltura ed utilizzo di aree forestali
	Pesca e acquacoltura
	Totale 2010
	Peso % imprese femminili su totale 2010
	Totale 2009
	Var. % 2010/09

	ABRUZZO
	11.088
	36
	47
	11.171
	4,5%
	11.492
	-2,8%

	ITALIA
	247.682
	1.439
	1.595
	250.716
	100,0%
	255.891
	-2,0%


Elaborazione della Camera di commercio di Milano su dati registro imprese al IV trimestre 2009 e 2010

Imprese femminili nel settore agricoltura silvicoltura e pesca in Italia nel 2010– per provincia

	
	Coltivazioni agricole e 

produzione di prodotti animali
	Silvicoltura ed utilizzo 

di aree forestali
	Pesca e 

acquacoltura
	Totale 2010
	Peso %
	Totale 2009
	Var. % 

2010/09

	CHIETI
	5.620
	4
	9
	5.633
	2,2%
	5.800
	-2,9%

	TERAMO
	2.222
	6
	28
	2.256
	0,9%
	2.267
	-0,5%

	PESCARA
	1.696
	6
	10
	1.712
	0,7%
	1.753
	-2,3%

	L'AQUILA
	1.550
	20
	-
	1.570
	0,6%
	1.672
	-6,1%

	ITALIA
	247.682
	1.439
	1.595
	250.716
	100,0%
	255.891
	-2,0%


Elaborazione della Camera di commercio di Milano su dati registro imprese al IV trimestre 2009 e 2010

Imprese femminili nel settore agricoltura silvicoltura e pesca - peso dei settori per regione

	
	Coltivazioni agricole e

 produzione di 

prodotti animali
	Silvicoltura ed 

utilizzo di 

aree forestali
	Pesca e 

acquacoltura

	ABRUZZO
	4,5%
	2,5%
	2,9%

	ITALIA
	100,0%
	100,0%
	100,0%


Elaborazione della Camera di commercio di Milano su dati registro imprese al IV trimestre 2010

Imprese femminili nel settore agricoltura silvicoltura e pesca - peso dei settori per provincia

	
	 Coltivazioni agricole 

e produzione di 

prodotti animali 
	Silvicoltura 

ed utilizzo di 

aree forestali
	Pesca e 

acquacoltura

	CHIETI
	2,3%
	0,3%
	0,6%

	TERAMO
	0,9%
	0,4%
	1,8%

	PESCARA
	0,7%
	0,4%
	0,6%

	L'AQUILA
	0,6%
	1,4%
	0,0%

	ITALIA
	100,0%
	100,0%
	100,0%


Elaborazione della Camera di commercio di Milano su dati registro imprese al IV trimestre  2010

Imprese nel settore agricoltura silvicoltura e pesca in Italia  - variazioni 2010/2009

	
	2010 

Donne 2010 2010
	2010 Uomini
	2010

Totale 

imprese
	2009 Donne
	2009

Uomini
	2009

Totale

 imprese
	Var % 2010-2009 Donne
	Var % 2010-2009

Uomini
	Var % 2010-2009

Totale 

imprese

	ABRUZZO
	11.171
	19.942
	31.113
	11.492
	20.691
	32.183
	-2,8%
	-3,6%
	-3,3%

	ITALIA
	250.716
	600.283
	850.999
	255.891
	612.850
	868.741
	-2,0%
	-2,1%
	-2,0%


Elaborazione della Camera di commercio di Milano su dati registro imprese al IV trimestre 2009 e 2010

